
Torna  diákolimpia megyei döntő 
 

I-II., III-IV. korcsoport „B” 
 

  Szekszárd, 2010. február 23. 
 
I-II. korcsoport lány csapatverseny: 
1. PTE Gyakorlóiskola Szekszárd  133.5 
     ugrás gerenda  talaj  össz. 
  Sefcsik Eszter  8,5   8,5    9,0  26,0 
  Rottler Lili  8,8   8,3    8,7  25,8 
  Ádám Alexa  8,7   8,5    9,0  26,2 
  Keszthelyi Rebeka 8,6   8,7    9,0  26,3 
  Horváth Ágnes 9,0   8,9    9,3  27,2 
  Bambach Emese 9,1   9,1    9,3  27,5 
 
2. BONI      126,0 
  László Emese  8,5   8,6    8,5  25,6 
  György Fruzsina 7,7   8,0    8,0   23,7 
  Kiss Zita  8,2   8,2    8,5  24,9 
  Völgyi Virág  8,6   7,9    8,3  24,8 
  Kaufmann Kata 9,0   8,9    9,1  27,0 
 
I-II. korcsoport fiú csapatverseny: 
 
1. PTE Gyakorlóiskola Szekszárd  131,9 
     talaj gyűrű ugrás  össz. 
  Gálos Szilárd  8,5   8,3    8,0  24,8 
  Szabó Levente 8,4   8,4    8,1  24,9 
  Molnár Barnabás 8,4   8,8    8,2  25,4 
  Károly László  9,2   8,6    8,9  26,7 
  Béda Zsombor 8,9   8,9    9,2  27,0 
  Tóth Csaba  9,3   9,2    9,3  27,8 
 
2. BONI     127,3 
  Sebestyén János 8,3   8,6    8,0  24,9 
  Wolf Szabolcs  8,5   8,6    8,9  26,0 
  Kasler Viktor  8,2   8,4    8,2  24,8 
  Bíró Péter  8,8   8,8    8,2  25,8 
  Lakatos Ferenc 8,5   8,1    8,4  25,0 
  Horvai Levente 9,0   7,7    8,9  25,6 
 
3. PTE Gyakorlóiskola „B” Szekszárd 114,2 
  Béda Gergő  8,3    0    7,9  16,2 
  Forró Lajos  8,4   7,5    7,9  23,8 
  Bősz Máté  8,2   7,7    8,4  24,3 
  Balogh Zoltán  8,5   8,0    8,1  24,6 
  Csötönyi Pál  8,4   8,6    8,3  25,3 
 
 



 
 
III-IV. korcsoport lány csapatverseny: 
 
1. PTE Gyakorlóiskola Szekszárd  132,8 
  Eszterbauer Edina 8,4   8,3    8,5  25,2 
  Németh Kata  8,0   8,6    8,7  25,3 
  Szigeti Tamara 8,3   8,5    8,9  25,7 
  Berlinger Adrienn 8,8   9,0    9,0  26,8 
    Mutzhausz Zita 8,9   8,7    9,2  26,8 
  Horváth Alexandra 9,2   9,2    9,4  27,8 
 
I-II. korcsoport lány egyéni összetett verseny: 
 
1. Bambach Emese  Gyakorló Szekszárd  27,5 
2. Horváth Ágnes  Gyakorló Szekszárd  27,2 
3. Kaufmann Kata  BONI    27,0 
4. Keszthelyi Rebeka  Gyakorló Szekszárd  26,3 
5. Ádám Alexa   Gyakorló Szekszárd  26,2 
6. Sefcsik Eszter   Gyakorló Szekszárd  26,0 
 
I-II. korcsoport fiú egyéni összetett verseny: 
 
1. Tóth Csaba   Gyakorló Szekszárd  27,8 
2. Béda Zsombor  Gyakorló Szekszárd  27,0 
3. Károly László   Gyakorló Szekszárd  26,7 
4. Wolf Szabolcs   BONI    26,0 
5. Bíró Péter   BONI    25,8 
6. Horvai Levente  BONI    25,6 
 
III-IV. korcsoport lány egyéni összetett verseny: 
 
1. Horváth Alexandra  Gyakorló Szekszárd  27,8 
2. Mutzhausz Zita  Gyakorló Szekszárd  26,8 
3. Berlinger Adrienn  Gyakorló Szekszárd  26,8 
4. Szigeti Tamara  Gyakorló Szekszárd  25,7 
5. Németh Kata   Gyakorló Szekszárd  25,3 
6. Eszterbauer Edina  Gyakorló Szekszárd  25,2 
 
III-IV. korcsoport fiú egyéni összetett verseny: 
 
1. Zrínyi Csaba   Gyakorló Szekszárd  27,6 
 
Versenybíróság elnöke: Gaál László 
 
 
 
Szekszárd, 2010. február 24.    Tolna Megyei Diáksport Tanács 
 


